
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
62 
53 
64 
65 
58 

102 
90 
70 
59 
68 
85 
98 
91 
56 
52 
72 

103 
60 
80 
89 
86 

100 
78 
79 
54 
63 
94 

101 
55 
81 
92 
95 
66 
83 
51 
88 
61 
67 

84 
96 
75 
71 
57 
77 
87 
99 
69 
50 
73 
74 
76 
82 
93 
97 

Name 
BRUNO SANTOS 
ALCEU BACELLAR DE SOUZA 
CRISTIANO IUNZKOVZKI 
EDUARDO RAFAEL IVANCHESKI 
ALTHAIR MIKA 
WILIAN ISAC BRUNO 
PEDRO HIAGO VIENSCI 
GEOVANY RODRIGUES 
ANDRÉ PINHEIRO 
GAMARIEL GONÇALVES OLIVEIRA 
MICHEL APARECIDO DA SILVA 
RYAN THIAGO OLIVEIRA 
RAFAEL TANNER POLIDORO 
ALEXANDRE ROCHA 
ADRIANO PACHER 
GLAUCO FILIPOWSKI 
MAURITI JUNIOR 
ANTONIO PONTES 
LUIZ FELIPE DA CRUZ 
PAULO MURTA 
MICHEL MORAES 
VAGNER KLEINA 
KALLYL TURA 
LUCIANO LAURENTINO 
ALESSANDRO CHAVES 
BRUNO WROBEL 
RICARDO TESCHE 
VINÍCIUS GRAFF 
ALEXANDRE AMARAL DE MELLO 
MARCELO DA SILVA 
REINALDO SPINOLA 
RODRIGO DA SILVA SANTOS 
FABRICIO GOMES 
MARLON LIMA 
ADRIANO JOSÉ GARCIA 
PAULO MICHELUZZI 
BRUNO PICOLI 
FELIPE EIJI KANO 

MAURICYO KOZAK 
ROOSEVELT HENRIQUE GREGÓRIO WOELLNER 
HUGO FELTRIN DA SILVA 
GIOVANI ALCANTARA 
ALISSON CESAR 
JOSE SEBASTIÃO DOS SANTOS 
ODENIS KUCHLER 
SARON SOUZA GOMES 
GEISCON CORREA 
ABNER GASPAR 
HÉBER GASPAR 
HUGO CONTE 
JOSE FREIRS 
MARCELO NEGRI 
RICARDO SEDOR 
RUI CASTRO ALVES 

Category 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 

ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 
ESTREANTE MASCULINO 

Total Tm 
31:47.493 
31:47.751 
31:48.479 
31:48.590 
31:49.707 
31:50.876 
31:52.513 
31:52.879 
33:33.298 
33:33.424 
33:33.533 
33:34.038 
33:37.233 
32:17.361 
32:46.102 
33:23.903 
32:31.921 
32:39.110 
33:33.794 
33:44.590 
24:56.936 
24:14.130 
24:21.750 
24:23.143 
24:46.187 
24:54.676 
24:57.707 
24:58.000 
22:05.896 
24:38.370 
19:29.655 
19:53.933 
17:04.354 
17:09.531 
17:29.748 
14:37.741 
12:11.460 
12:31.965 

33:35.989 
31:58.756 
24:22.075 
24:23.138 
21:38.406 
18:43.115 
14:44.797 
17:23.098 
2:41.762 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
4 
4 

13 
12 
9 
9 
8 
7 
6 
6 
1 

Diff 

0.258 
0.986 
1.097 
2.214 
3.383 
5.020 
5.386 

1:45.805 
1:45.931 
1:46.040 
1:46.545 
1:49.740 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

Sorted on Laps

Printed: 05/03/2022 11:56:49 

Legenda: DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
Jogos de Aventura & Natureza / Governo do Estado do Paraná / Curitiba 
Supervisão e Arbitragem: FPC - Federação Paranaense de Ciclismo 
Cronometragem e Apuraçao de Resultados: CRONOLINE - Cronometragem Esportiva 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoline 

28º TRANS PARANA 2022 
Curitiba / PR 

Prova de Circuito - Estrada 

Race - ESTREANTE MASCULINO (13 Laps) started at 8:01:23 

Circuito - Palacio Iguaçu 1,700 km 

05/03/2022 08:00 


